
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 XXIII  сесія    VIІI   скликання  

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
30 серпня 2022 року              м. Ужгород                                          № 858 

         

Про затвердження проєктів землеустрою  

щодо відведення земельних ділянок 

зі зміною цільового призначення 

 

Розглянувши клопотання юридичних та заяви фізичних осіб, керуючись 

статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до статей 12, 20 Земельного кодексу України  

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проєкти землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

зі зміною цільового призначення: 

1.1. Гр. П’янковій Тімеі Василівні власної земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:54:001:1764) площею 0,0790 га для будівництва та 

обслуговування багатоквартирного житлового будинку з об’єктами торгово-

розважальної та ринкової інфраструктури по вул. Загорській.  

1.2. Гр. Височанській Уляні Мар’янівні земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:29:001:0253) площею 0,1200 га для будівництва та 

обслуговування багатоквартирного житлового будинку з об’єктами торгово-

розважальної та ринкової інфраструктури по вул. Собранецькій, 100, 102 та 

передати її в оренду строком на 3 роки. 

- Припинити право постійного користування товариству з обмеженою 

відповідальністю «Спільному підприємству «Сенк» на земельну ділянку площею 

0,1200 га по вул. Собранецькій, 100-102 під адмінбудинком та виробничими 

приміщеннями згідно з Державним актом на право постійного користування 

земельною ділянкою Серія II-ЗК № 001235, зареєстрованого в Книзі записів 

реєстрації державних актів на право постійного користування землею № 253, 

14.12.1999 року. 

1.3. Товариству з обмеженою відповідальністю «Офіс-центр-3» земельної 

ділянки (кадастровий номер 2110100000:18:002:0033) площею 0,0132 га для 

будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови по                         

вул. Минайській, 16 та передати її в оренду строком на 3 роки. 

1.4. Товариству з обмеженою відповідальністю «ПОЛІТЕКС» власної 

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:23:001:0112) площею 0,2138 га 

для будівництва та обслуговування багатоквартирного житлового будинку з 



об’єктами торгово-розважальної та ринкової інфраструктури по                                           

вул. Капушанській (Перемоги), 170. 

1.5. Гр. Папіш Івану Юрійовичу власної земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:23:001:0110) площею 0,0842 га для будівництва та 

обслуговування багатоквартирного житлового будинку з об’єктами торгово-

розважальної та ринкової інфраструктури по вул. Капушанській (Перемоги). 

1.6. Товариству з обмеженою відповідальністю «МІАБУД» земельної ділянки 

(кадастровий номер 2110100000:24:001:0442) площею 0,0890 га для будівництва 

та обслуговування багатоквартирного житлового будинку по                                 

вул. Володимирській, 65 «а» та передати її в оренду строком на 3 роки. 

1.7. Товариству з обмеженою відповідальністю «ДЕЛЬТА-ПРОДАКТС» 

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:39:001:0100) площею 0,5263 га 

для розміщення та експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту та 

дорожнього господарства по вул. Оноківській, 1 «в» та передати її в оренду 

строком на 3 роки. 

1.8. Товариству з обмеженою відповідальністю «Агат В» орендованої  

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:64:001:0096) площею                       

0,3701 га для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних 

будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої 

промисловості по вул. Олександра Блистіва, 36. 

1.9. Товариству з обмеженою відповідальністю «АГРО-РЕНТ» власної 

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:70:001:0126) площею 1,7500 га 

для будівництва та обслуговування багатоквартирного житлового будинку з 

об’єктами торгово-розважальної та ринкової інфраструктури по вул. Миколи 

Бобяка. 

1.10. Товариству з обмеженою відповідальністю «АЛБІН» власної земельної 

ділянки (кадастровий номер 2110100000:54:001:1728) площею 1,7500 га для 

будівництва та обслуговування багатоквартирного житлового будинку з 

об’єктами торгово-розважальної та ринкової інфраструктури по вул. Миколи 

Бобяка.  

1.11. Товариству з обмеженою відповідальністю «ЛЕНДСТОР» власної 

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:70:001:0124) площею 1,7500 га 

для будівництва та обслуговування багатоквартирного житлового будинку з 

об’єктами торгово-розважальної та ринкової інфраструктури по вул. Миколи 

Бобяка.  

1.12. Товариству з обмеженою відповідальністю «СТІОРА» власної 

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:70:001:0125) площею 1,7500 га 

для будівництва та обслуговування багатоквартирного житлового будинку з 

об’єктами торгово-розважальної та ринкової інфраструктури по вул. Миколи 

Бобяка.  

1.13. Гр. П’янкову Станіславу Ігоровичу власної земельної ділянки 

(кадастровий номер 2110100000:54:001:1801) площею 0,0942 га для будівництва 

та обслуговування багатоквартирного житлового будинку з об’єктами торгово-

розважальної та ринкової інфраструктури в районі вул. Загорської.  

1.14. Гр. П’янкову Станіславу Ігоровичу власної земельної ділянки 

(кадастровий номер 2110100000:54:001:1802) площею 0,0978 га для будівництва 



та обслуговування багатоквартирного житлового будинку з об’єктами торгово-

розважальної та ринкової інфраструктури в районі вул. Загорської.  

1.15. Гр. П’янковій Тімеі Василівні власної земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:54:001:1765) площею 0,0884 га для будівництва та 

обслуговування багатоквартирного житлового будинку з об’єктами торгово-

розважальної та ринкової інфраструктури по вул. Загорській. 

1.16. Гр. Малеш Андрію Іллейшевичу власної земельної ділянки 

(кадастровий номер 2110100000:24:001:0546) площею 0,4372 га для будівництва 

та обслуговування багатоквартирного житлового будинку з об’єктами торгово-

розважальної та ринкової інфраструктури по вул. Капушанській, 150. 

1.17. Гр. Малеш Андрію Іллейшевичу власної земельної ділянки 

(кадастровий номер 2110100000:24:001:0547) площею 0,5157 га для будівництва 

та обслуговування багатоквартирного житлового будинку з об’єктами торгово-

розважальної та ринкової інфраструктури по вул. Капушанській, 150. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Ю. Рахівського та постійну комісію з питань регулювання земельних відносин, 

містобудування та архітектури. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


